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HOOFDGEGEVENS:

LENGTE

BREEDTE

HOLTE

DIEPGANG  PONTON MAX.

DIEPGANG  OVER ALLES MAX

5120 M
1460 M
244 M

170 M
3.00 M
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PROJECT:

ROEROORD
ONDERWERP:

ALGEMEEN PLAN 2013
SCHAAL: 1:100 GETEKEND:AJB 1-10-2012 STATUS:
FORMAAT:A1 @_6 GECONTR: MvO NR:

Damweg 50 REV:

il

Martens en Van Oord

Postbus 326

NL-4900 AH Oosterhout
Tel: +31 (0)162 474747
Fax: +31(0)162 474748
www.mvogroep.nl

TD 0166-01-008

DEZE TEKENING IS EIGENDOM VAN MARTENS EN vAN OORD Bv

ALLE RECHTEN vOORBEHOUDEN, NADRUK vERBODEN




